120/2020, come modificato dall’art. 51, comma 3, d.l. 77/2021 convertito 

in legge n. 108/2021, alla ditta MEMOGRAPH di Panero Giovanna c.f. 

PNRGNN63P67B111F p.iva 01866580812 con sede in VIA UMBERTO PRIMO N 23 

BRA CN 12042 per un importo complessivo di € 1.564,20 (euro 

millecinquecentosessantaquattro/20) oltre IVA; 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, 

comma 11 d.lgs. n. 50/2016, atteso lo sconto del 1% effettuato; 

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia